ご利用団体名

住所

ＴＥＬ

ＦＡＸ

備考

過去の利用経験の有無

　　　:　　　～　　　:

　　　:　　　～　　　:

　　　　　　　　　人

参加者数

実施希望場所

１ヶ月前～

当初見積額の
１５%

Data In　　／　　Name 　　 　　Ｒ押　／　　Name

　□当日現金　　　　□後日銀行入金　　　　□後日郵便局入金　　　　　□契約書に基づく

　　　　　　　　　　　　　　　　※お振込手数料はお客様負担となります。

※一部取り消しの場合（指導者・時間数が減る場合）も以下の規定を適用

202　　年　　　月　　　日（　　）

領収書　（　要　・　不要　）
　※当日現金お支払いの場合のみ、体験当日にお渡しいたします。
　※お振込みの場合、領収書は金融機関から発行されます。

　　　　　　　※「参加者20名までの1グループ」に対し、レンジャー１名が同伴します。
　　　　　　　※レンジャー１名（1グループ）につき、引率の方1名のご同行をお願い申し上げます。引率の方は参加者数にはカウントされません。

キープ協会内の宿泊施設（□清泉寮　　□自然学校　　□キャンプ場）

上記施設以外　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□キープ協会内

請求書　（　要　・　不要　） 　お届先　：　□ご利用団体様　　□他団体様（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　※基本的に体験当日または体験後1週間以内にお渡しいたします。

必要書類

※希望するプログラムと実施日時を、上記にご記入ください。

※複数のプログラムを組み合わせて、ご利用いただくことも可能です（例：「ガイドウォーク」に「葉っぱのスタンプ」を組み合わせる）。

※「晴天のみ」「雨天のみ」のご利用はお受けしておりません。あらかじめご了承ください。

ご利用になるプログラムの目的を下記にご記入ください。（例：移動教室、校外学習、ゼミ合宿、など）

202　　年　　　月　　　日（　　）

●該当するものをお選びください（複数回答・可）

【注】↑↑「清里到着～出発時間」ではなく、「自然体験実施時間」をご記入願います↑↑

宿泊施設

実地踏査

202　　年　　　月　　　日（　　　　）　　　　　：　　　　　～　　　　　：

□前任者からの引継ぎ　　　　　　　□教育委員会からの紹介　　　　　　　□他団体・他校からの紹介

□旅行代理店からの紹介　　　　　 □キープ協会からのご案内資料　   □ホームページ

□Webで検索（検索ワード例：八ヶ岳、体験など　　　　　　　　　　　　　）   □その他（　　　　　　　　　　　）

参加予定人数

　　　　　　　　　　　　　　　　　人 引率者数 　　　　　　　　　　　　　　　　人

ご依頼の経緯

希望プログラム　及び
希望実施日時

プログラムの目的

キャンセル規定
実施当日

当初見積額の
１００%

実施前日

当初見積額の
７５%

７日前～

当初見積額の
５０%

１４日前～

当初見積額の
２５%

お支払方法

連絡欄
（プログラムへの要望や
期待すること、質問事項等）

ご利用になるプログラムの位置づけをご記入ください。

　幼稚園・保育園　（　　　　　　　　）歳児 希望レンジャー数

　小　・　中　・　高　・　大　・　専　　（　　　　　　　）年　・　大人
年齢層など

□キープ協会外　（具体的な場所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

事前の実地踏査を希望される場合は、下記に日時をご記入ください。

見積書　（　要　・　金額だけ分かればＯＫ　・　不要　） 　いつまでに　：　202　　年　　　月　　　日

授業／研修における
プログラムの位置づけ

担当者様

（希望される連絡手段、時間帯など）

□なし　　□あり

お申込日：202　　　年　　　月　　　日　　受理者：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

〒

E-Mail
ご連絡先

下記項目にご記入の上、E-maiｌ・FAX・郵送のいずれかでお申し込みください。未定または検討中の部分は、その旨ご記入ください。

●E-maiｌの場合　forester@keep.or.jp

●FAXの場合　　0551-48-3228

●郵送の場合　〒407-0301　山梨県北杜市高根町清里3545　公益財団法人キープ協会　環境教育事業部 宛

環境教育プログラムオーダーシート（公益財団法人キープ協会）2020年3月